
UCHWAŁA NR 352/XIX/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie ustanowienia w Płocku roku 2026 Rokiem Kazimierza Mayznera. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 18 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się w Płocku rok 2026 Rokiem Kazimierza Mayznera. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2F8A86-52C9-4947-A84C-EE6B8BE78002. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 352/XIX/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


